

### Wyjaśnienie nr 1

**Dotyczy zapytania ofertowego: „ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY KĄPIELISKU W MIEJSCOWOŚCI SULECZYNO”**

W związku z pytaniami potencjalnego Wykonawcy - Zamawiający wyjaśnia:

PYTANIE 1.

„Proszę o doprecyzowanie typu akumulatora wskazanego jako element lampy solarnej. Wskazano wymagania 12,8V, 36 Ah - jednak znaczący wpływ na cenę tego komponentu będzie miał typ akumulatora (np. litowy, żelowy, LiFePO4)”

ODPOWIEDŹ:

AKUMULATOR 12,8V,36Ah LiFePO4 zapewniający czas działania powyżej 8 dni.

PYTANIE 2.

„Czy dopuszczają Państwo lampę w kolorze RAL7016 (antracyt)?”

ODPOWIEDŹ:

TAK

PYTANIE 3.

„Proszę o podanie wymaganej mocy i typu paneli fotowoltaicznych”

ODPOWIEDŹ:

Panele fotowoltaiczne o łącznej mocy ok. 160W, z możliwością regulacji kąta nachylenia zapewniające efektywne naładowanie akumulatora przy temperaturze od minus 20 do plus 60 stopni Celsjusza dla źródła światła o sprawności 200lm/W przy mocy około 100W.

PYTANIE 4.

„Proszę o doprecyzowanie miejsca montażu akumulatora”

ODPOWIEDŹ:

Akumulator umiejscowiony w elemencie prefabrykowanym betonowym.

Otrzymują:

1. adresat,
2. potencjalni wykonawcy do których rozesłano zapytanie ofertowe,
3. strona Internetowa [suleczyno.biuletyn.net](http://suleczyno.biuletyn.net)
4. a/a

**WÓJT**  
*Bernard Grucza*